

PEMERINTAH KABUPATEN MUSI BANYUASIN DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN

Jln. Kolonel Wahid Udin Sekayu, Provinsi Sumatera Selatan Telp./Fax. (0714) 321964 Kode Pos 30711

Email: dpkkabmuba@gmail.com Website: dpkmubakab.go.id

Sekayu, of November 2019

Kepada

Nomor

B.041/765 /DPK/II/2019

Yth.

Kepala SMP, SMA dan

Sifat

Perguruan Tinggi dalam

Lampiran

Biasa

Kabupaten Musi Banyuasin.

Hal

: Bimbingan Belajar Bahasa Inggris.

di -

Tempat

Dalam rangka mendukung Program Transformasi Perpustakaan Berbasis Inklusi Sosial yang merupakan wujud perpustakaan sebagai pembelajaran sepanjang hayat, serta mendukung Visi dan Misi Bupati Musi Banyuasin yaitu " Menyediakan Pelayanan Pendidikan dan Kesehatan yang berkualitas serta terjangkau bagi semua lapisan masyarakat demi terciptanya Sumber Daya Manusia yang Berkualitas, Unggul dan Kompetitif ", Pemerintah Kabupaten Musi Banyuasin melalui Dinas Perpustakaan dan Kearsipan Kabupaten Musi Banyuasin membuka kesempatan kepada Siswa/siswi SMP, SMA Sederajat, Swasta / Negeri dan Mahasiswa di Kabupaten Musi Banyuasin untuk mengikuti Bimbingan Belajar Bahasa Inggris, yang dilaksanakan pada setiap:

Hari

: Rabu dan Kamis

Waktu

: Pukul 16.30 Wib s.d 17.30 Wib

Tempat : Aula Dinas Komunikasi dan Informasi Kabupaten Musi

Banyuasin.

Untuk itu kami mengharapkan saudara dapat mengikutsertakan/ mendaftarkan Siswa/siswi, Mahasiswa saudara untuk mengikuti Bimbingan Belajar Bahasa Inggris tersebut. Bimbingan Belajar Bahasa Inggris ini tanpa dipungut biaya/gratis, yang akan dimulai pada tanggal 06 November 2019.

Demikan kami sampaikan atas perhatian dan kerjasamanya diucapkan terima kasih.

> KEPALA DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN KABUPATEN MUSI BANYUASIN

> > Drs. YOHANES YUBHAR, M.M.

Pembina Utama Muda

NIP.19611221 198701 1 001